30° RALLY DELLA LANTERNA - 17° RALLY APPENNINO LIGURE

V.o n

30° RALLY DELLA LANTERNA - Campionato Italiano WRC 2014 - Genova, 2 / 3 maggio 2014

TABELLA DISTANZE E TEMPI

Partenza giorno 1 / Start day 1

Venerdi 2 maggio 2014 / Friday 2 May 2014

Km. Dist. Dist. Tempi

Orario

CO/PS Localita ) . . kmh o=
PS trasf. totali imposti 1~ vettura (g -(,93,
TC/SS Location Ss Liason Total Target s 1™ Car g 3
Km. dist. dist. time due
E 1 Genova (Fiera) PARTENZA - Start 20.01
. PS/SS A1 PALASPORT 1,60 0.04 20.05 1
1A Genova (Fiera) Parco Riordino IN — Regroup IN 0,45 2,05 0.08 14,25 20.13
Riordino notturno / Overnight Regroup
| Partenza giorno 2 / Start day 2 Sabato 3 maggio 2014 / Sunday 3 May 2014
Km. Dist. Dist. Tempi Orario
corps Localita PS trasf. totali impoZti mh 17 vett. .g é
TC/SS Location Ss Liéson T9tal Térget AVS 1™ Car g §
Km. dist. dist. time due
1B Genova (Fiera) Riordino OUT/Regroup OUT-Assistenza IN/Service IN 8.30
PARCO ASSISTENZA / Service “A” (Fiera di Genova) 1,60 0,45 2,05 0.30
1C Genova (Fiera) Parco Assistenza OUT / Service OUT 9.00
Refuel (Fiera di Genova)
Distanza prossimo Refuel / Distance to next Refuel S S e
2 Ognio 27,90 27,90 0.48 34,88 9.48
PS/SSB2 MY WAY 1 13,80 0.04 9.52 2
3 Bivio Rondanina SS 45 14,55 28,35 0.50 34,02 10.42
PS/SS C3 MASSIMO CANEVARI 1 26,70 0.04 10.46
4 Casaleggio 22,40 49,10 1.04 46,03 11.50
PS/SS D4 TORRIGLIA 1 10,25 0.04 11.54
4A Genova (Fiera) Parco Riordino IN — Regroup IN 32,30 42,55 1.06 38,68 13.00
Riordino / Regroup
4B Genova (Fiera) Riordino OUT/Regroup OUT—Assistenza IN/Service IN 0.30 13.30
PARCO ASSISTENZA / Service “B” (Fiera di Genova) 50,75 97,15 147,90 0.30
4C Genova (Fiera) Assistenza OUT / Service OUT 14.00
Refuel (Fiera di Genova)
Distanza arrivo/ Distance to end rally S s S
Ognio 27,90 27,90 0.48 34,88 14.48
MY WAY 2 13,80 0.04 14.52 3
n 6 Bivio Rondanina SS 45 14,55 28,35 0.50 34,02 15.42
PS/SSC6 MASSIMO CANEVARI 2 26,70 0.04 15.46
7 Casaleggio 22,40 49,10 1.04 46,03 16.50
PS/SS D7 TORRIGLIA 2 10,25 0.04 16.54
7A Genova (Piazza De Ferrari) ARRIVO / End Rally 30,60 40,85 1.06 37,14 18.00
TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS
PS/SS Trasferimento / Liason % PS | SS Totale / Totals Tramonto Alba
103,10 193,05 34,81% 296,15 20,29 6,13

AMYOGAZIONE YPOITIVA DILETTANTIdICA
LANTEINAIALLY
www.lanternarally.com




30° RALLY DELLA LANTERNA - 17° RALLY APPENNINO LIGURE

17° RALLY APPENNINO LIGURE - Rally Nazionale - Genova, 2 / 3 maggio 2014

TABELLA DISTANZE E TEMPI

Partenza giorno 1 / Start day 1

Venerdi 2 maggio 2014 / Friday 2 May 2014

Km. Dist.

Dist.

Tempi

Orario

CO/PS Localita ) . . kmh Sl=
PS trasf. totali imposti 1~ vettura |g -%
TC/SS Location Ss Liason Total Target s 1™ Car g 3
Km. dist. dist. time due
BN Genova (Fiera) PARTENZA - Start 20.01
| PS/SS A1 PALASPORT 1,60 0.04 20.05 1
n 1A Genova (Fiera) Parco Riordino IN — Regroup IN 0,45 2,05 0.08 14,25 20.13
n Riordino notturno / Overnight Regroup
| Partenza giorno 2 / Start day 2 Sabato 3 maggio 2014 / Sunday 3 May 2014 |
co/ps Localita Pg; t[::stf z't:. i;e;:):ii mh 1"0\:::tizra g S
TC/SS Location Ss Liason Total Target o 1™ car g é
Km. dist. dist. time due
1B Genova (Fiera) Riordino OUT/Regroup OUT—Assistenza IN/Service IN 10.45
PARCO ASSISTENZA / Service “A” (Fiera di Genova) 1,60 0,45 2,05 0.30
1C Genova (Fiera) Parco Assistenza OUT / Service OUT 11.15
Refuel (Fiera di Genova)
Distanza prossimo Refuel / Distance to next Refuel G R R
Ognio 27,90 27,90 0.48 34,88 12.03 2
PS/SSB2 MY WAY 1 13,80 0.04 12.07
n Casaleggio 8,20 22,00 0.38 34,74 12.45
PS/SSD3 TORRIGLIA1 10,25 0.04 12.49
Genova (Fiera) Parco Riordino IN — Regroup IN 32,30 42,55 1.06 38,68 13.55
n Riordino / Regroup
Genova (Fiera) Riordino OUT/Regroup OUT—Assistenza IN/Service IN 0.20 14.15
PARCO ASSISTENZA / Service “B” (Fiera di Genova) 24,05 68,40 92,45 0.30
3C Genova (Fiera) Assistenza OUT / Service OUT 14.45
Refuel (Fiera di Genova)
Distanza arrivo/ Distance to end rally e S S
4 Casaleggio 33,20 33,20 0.52 38,31 15.37 3
PS/SS D4 TORRIGLIA 2 10,25 0.04 15.41
n 5 Ognio 21,65 31,90 0.45 42,53 16.26
PS/SSB5 MY WAY 2 13,80 0.04 16.30
n 5A Genova (Piazza De Ferrari) ARRIVO / End Rally 25,90 39,70 1.00 39,70 17.30
TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS
PS/SS Trasferimento / Liason % PS | SS Totale / Totals Tramonto Alba
49,70 149,60 24,94% 199,30 20,29 6,13

AMYOGAZIONE YPOITIVA DILETTANTIdICA
LANTEINAIALLY
www.lanternarally.com



